
VÝPIS VÝROBKŮ TRUHLÁŘSKÝCH

DOKUMENT - VÝKRES

ČÁST - PROFESE

KONTROLA

Ing. Petr Uhrín

ZPRACOVALVEDOUCÍ PROJEKTU

PELČÁK A  PARTNER
ARCHITEKTI

Pelčák a partner, s.r.o., Náměstí 28. října 17, Brno 602 00 CZ

tel.:+420 545 215 138, www.pelcak.cz, info@pelcak.cz

SO 2010 BUDOVA A1
OBJEKT

AUTOR

NÁZEV ZAKÁZKY

DOKUMENTACE PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY
STUPEŇ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE:

C         Pelčák a partner, s.r.o., autor návrhu, projektu. Tento výkres požívá ochrany dle zákona č. 121/2000 Sb.  Originál tohoto výkresu a návrh řešení na něm zobrazený jsou majetkem autora, společnosti  Pelčák a partner, s.r.o.
         Tento výkres nesmí být,  vyjma zřejmého účelu, pro nějž byl pořízen,  používán a žádným jiným způsobem nerespektujícím ustanovení zákona č. 121/2000 Sb. nebo dohodu stavebníka a autora poskytnut žádné třetí osobě.

STAVEBNÍK

M.S. Panorama a.s.
Koliště 1912/13, 602 00 Brno

prof. Ing. arch. Petr Pelčák

POLYFUNKČNÍ DŮM PALÁC TRNITÁ BRNO

Ing. Petr  Uhrín

D.1.1.c.02/A1

C

D.1.1.2 - ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

Souřadný systém:    JTSK
Výškový systém:        BpV

Ing. arch. Marián Kleiman

-

168

01/2022

ČÍSLO VÝKRESU

MĚŘÍTKO

ZAKÁZKA ČÍSLO

DATUM

PARÉ

REVIZE

 R02

ZNAČKA:

REVIZE
DATUM: PŘEDMĚT REVIZE: REVIZI PROVEDL:

R01 březen 2022
Úprava počtu kusů / otvírání položek 101,102,103,105 na základě požadavku investora na změnu členění / počet bytových jednotek v 5.,6.np
- str.1,2. Doplnění položky 116, posuvně dveře do pouzdra, na základě požadavku investora - str.4 Ing. Eiermannová

R02 květen 2022 Na základě požadavků investora na změny upraven počet kusů položek 142c; doplněna položka 143 na str.6 . Ing. Eiermannová



R01

1 
87

0
23

0
1 

87
0

23
0

SKUTEČNÉ ROZMĚRY VŠECH VÝROBKŮ JE NUTNO URČIT NA STAVBĚ. PŘI ROZPORU MEZI ROZMĚRY
TĚCHTO VÝROBKŮ VE VÝKRESECH DETAILŮ  A VE VÝPISU PRVKŮ, PLATÍ ROZMĚRY VE VÝKRESECH
DETAILŮ !

SO 2010   VÝROBKY TRUHLÁŘSKÉ

SCHEMA, ROZMĚR, POPISPOL.

VÝROBKY : STRANA : 1

POZNÁMKA :

101

světlý průchod
800/2100

101 PRAVÉ

101 LEVÉ

102

104

PRAVÉ

LEVÉ

POČET KUSŮ
CELK.STŘ.10.NP9.NP8.NP7.NP6.NP5.NP4.NP3.NP2.NP

103

39
25

70-

99-

5

8

12 12 12

15 15

7

1

3 -

-

4

2

6 5 5 5 6 7 1 - -

4 3 4 4 3 3 2 - -

1.NP

-

-

-

-

- dveře dřevěné, vnitřní, jednokřídlé
- dveřní křídlo plné hladké s polodrážkou
- včetně obložkové zárubně
- kování: závěsy, vrchní kování
  dělené  klika-klika, elox. hliník
  v odstínu nerez,  typ odsouhlasí AD
- kování musí umožnit otevření dveří
  bez použití nástrojů
- bez prahu
- p.ú.: CPL laminát (odstín dle výběru klienta)
- 101  - dveřní křídlo plné hladké s polodrážkou
- 101* - dveřní křídlo prosklené hladké s polodrážkou

12

15 15 15

světlý průchod
800/2100

102 PRAVÉ

102 LEVÉ

34
31

-

-

3 4 6 6 7 1 - -

6 7 5 5 3 2 --

-

- dveře dřevěné, vnitřní, jednokřídlé
- dveřní křídlo plné hladké s polodrážkou
- včetně obložkové zárubně
- kování: závěsy, vrchní kování
  dělené  klika-klika, elox. hliník
  v odstínu nerez,  typ odsouhlasí AD
- kování musí umožnit otevření dveří
  bez použití nástrojů
- bez prahu
- s padací lištou
- p.ú.: CPL laminát (odstín dle výběru klienta)
- 102  - dveřní křídlo plné hladké s polodrážkou
- 102* - dveřní křídlo prosklené hladké s polodrážkou

- dveře dřevěné, vnitřní, jednokřídlé,
  do šatny/komory bez větrání VZT
- dveřní křídlo plné hladké s polodrážkou
- včetně obložkové zárubně
- kování: závěsy, vrchní kování dělené klika-klika,
  elox. hliník v odstínu nerez, typ odsouhlasí AD
- provedení WC kombinace (kování musí
  umožnit otevření dveří bez použití nástrojů)
- bez prahu
- p.ú.: CPL laminát (odstín dle výběru klienta)
- včetně hladké hliníkové eloxované
  větrací mřížky 400x80mm  (např. Twin MVB),
  na dolní strane křídla na osu křídla,
  s.h. = 230mm,  mřížka z obou stran osazená do roviny dveří

světlý průchod
700/2100

PRAVÉ

LEVÉ

10-

8-

-

- 1 1 1

1

3

2

1

2

-

2 -

--

-

1

1 1 1
- dveře dřevěné, vnitřní, jednokřídlé,
  do šatny/komory bez větrání VZT
- dveřní křídlo plné hladké s polodrážkou
- včetně obložkové zárubně
- kování: závěsy, vrchní kování dělené klika-klika,
  elox. hliník v odstínu nerez, typ odsouhlasí AD
- kování musí umožnit otevření dveří bez použití nástrojů)
- bez prahu
- p.ú.: CPL laminát (odstín dle výběru klienta)
- včetně hladké hliníkové eloxované
  větrací mřížky 400x80mm  (např. Twin MVB),
  na dolní strane křídla na osu křídla,
  s.h. = 230mm,  mřížka z obou stran osazená do roviny dveří

světlý průchod
700/2100

-

101* PRAVÉ

101* LEVÉ

26
39

4

5

7 3 4 4 2 2 - -

11 7 6 6 2 2 - --

-

102* PRAVÉ

102* LEVÉ

20
18

-

-

4 4 4 - -

4 4 3 --

-

-

-

-

-

-

-

-

4

4

4

3

7

3

R01 - ZRUŠENO 19ks 101P*
    - PŘIDÁNY 2ks 101L*

CELK.STŘ.10.NP9.NP8.NP7.NP6.NP5.NP4.NP3.NP2.NP1.NP

R01 - ZMĚNA POČTU BYTOVÝCH JEDNOTEK V 5.NP,6.NP
   - ZRUŠENY 4ks 102L
  

CELK.STŘ.10.NP9.NP8.NP7.NP6.NP5.NP4.NP3.NP2.NP1.NP

CELK.STŘ.10.NP9.NP8.NP7.NP6.NP5.NP4.NP3.NP2.NP1.NP

R01 - ZMĚNA POČTU BYTOVÝCH JEDNOTEK V 5.NP,6.NP
   - PŘIDÁNY 2ks 103L
  

15

7



800/2100
světlý průchod

SKUTEČNÉ ROZMĚRY VŠECH VÝROBKŮ JE NUTNO URČIT NA STAVBĚ. PŘI ROZPORU MEZI ROZMĚRY
TĚCHTO VÝROBKŮ VE VÝKRESECH DETAILŮ  A VE VÝPISU PRVKŮ, PLATÍ ROZMĚRY VE VÝKRESECH
DETAILŮ !

SCHEMA, ROZMĚR, POPISPOL.

VÝROBKY : STRANA : 2

POZNÁMKA :

světlý průchod
1000/2100

POČET KUSŮ
CELK.STŘ.10.NP9.NP8.NP7.NP6.NP5.NP4.NP3.NP2.NP1.NP

2-

106

1

109 11 - ----- - - -

- --
105 - dveře vnitřní jednokřídlé,

posuvné do pouzdra např. ECLISSE
- dveřní křídlo prosklené, zasklené čirým, tepelně tvrzeným
bezpečnostním sklem
- včetně obkladu ostění
- vrchní kování mušle pro posuvné dveře
- typ kování je nutné odsouhlasit s klientem
- kování musí umožnit otevření dveří bez použití nástrojů
- bez prahu
- včetně pojezdové kolejnice
- p.ú.: CPL laminát (odstín dle výběru klienta)

- - - 1

světlý průchod
900/2100

3-1- - --

- dveře vnitřní jednokřídlé,
posuvné do pouzdra např. ECLISSE
- dveřní křídlo prosklené, zasklené čirým, tepelně tvrzeným
bezpečnostním sklem
- včetně obkladu ostění
- vrchní kování mušle pro posuvné dveře
- typ kování je nutné odsouhlasit s klientem
- kování musí umožnit otevření dveří bez použití nástrojů
- bez prahu
- včetně pojezdové kolejnice
- p.ú.: CPL laminát (odstín dle výběru klienta)

- - - 2-

107

světlý průchod
890/2100

3-- 3 -- - - - --

- dveře vnitřní jednokřídlé,
posuvné do pouzdra např. ECLISSE
- dveřní křídlo prosklené, zasklené čirým, tepelně tvrzeným
bezpečnostním sklem
- včetně obkladu ostění
- vrchní kování mušle pro posuvné dveře
- typ kování je nutné odsouhlasit s klientem
- kování musí umožnit otevření dveří bez použití nástrojů
- bez prahu
- včetně pojezdové kolejnice
- p.ú.: CPL laminát (odstín dle výběru klienta)

108

světlý průchod
1200/2100

1-- - 1 -- - - - --

- dveře vnitřní jednokřídlé,
posuvné do pouzdra např. ECLISSE
- dveřní křídlo prosklené, zasklené čirým, tepelně tvrzeným
bezpečnostním sklem
- včetně obkladu ostění
- vrchní kování mušle pro posuvné dveře
- typ kování je nutné odsouhlasit s klientem
- kování musí umožnit otevření dveří bez použití nástrojů
- bez prahu
- včetně pojezdové kolejnice
- p.ú.: CPL laminát (odstín dle výběru klienta)

-

-

- vnitřní dveře jednokřídlé v komerci
- křídlo plné hladké lakované s polodrážkou
- včetně ocelové lisované zárubně pro montáž do
hotového ostění, p.ú. zárubne: RAL 9006
- zámek s cylindrickou vložkou
- vrchní kování, klika / klika, broušená nerezová ocel,
typ odsouhlasí AD
- včetně masivního dubového prahu
- p.ú.: RAL 9003 (signální bílá); odstín bude upřesněn v
rámci AD na základě reálných vzorků

PRAVÉ

SO 2010   VÝROBKY TRUHLÁŘSKÉ

R01 - ZMĚNA POČTU BYTOVÝCH JEDNOTEK V 5.NP,6.NP
   - ZRUŠENY 2ks 105
  

- -



1 
87

0
23

0

SKUTEČNÉ ROZMĚRY VŠECH VÝROBKŮ JE NUTNO URČIT NA STAVBĚ. PŘI ROZPORU MEZI ROZMĚRY
TĚCHTO VÝROBKŮ VE VÝKRESECH DETAILŮ  A VE VÝPISU PRVKŮ, PLATÍ ROZMĚRY VE VÝKRESECH
DETAILŮ !

SCHEMA, ROZMĚR, POPISPOL.

VÝROBKY : 3

POZNÁMKA :

STRANA :

POČET KUSŮ
CELK.

110

STŘ.

111

112

10.NP9.NP8.NP7.NP6.NP5.NP4.NP3.NP2.NP1.NP

700/2100
světlý průchod

11 - ----- - - - -
- vnitřní dveře jednokřídlé v komerci
- křídlo plné hladké lakované s polodrážkou
- včetně ocelové lisované zárubně pro montáž do
hotového ostění, p.ú. zárubne: RAL 9006
- zámek s cylindrickou vložkou
- vrchní kování, klika / klika, broušená nerezová ocel,
typ odsouhlasí AD
- včetně masivního dubového prahu
- p.ú.: RAL 9003 (signální bílá); odstín bude upřesněn v
rámci AD na základě reálných vzorků

PRAVÉ

99 - ----- - - - -PRAVÉ

55 - ----- - - - -LEVÉ
- dveře dřevěné, vnitřní, jednokřídlé,
  do hygieny v kancelářských prostorech
- dveřní křídlo plné hladké s polodrážkou
- včetně obložkové zárubně
- kování: závěsy, vrchní kování dělené klika-klika,
  elox. hliník v odstínu nerez, typ odsouhlasí AD
- provedení WC kombinace (kování musí
  umožnit otevření dveří bez použití nástrojů)
- bez prahu
- p.ú.: CPL laminát (odstín dle výběru klienta)
- včetně hladké hliníkové eloxované
  větrací mřížky 400x80mm  (např. Twin MVB),
  na dolní strane křídla na osu křídla,
  s.h. = 230mm,  mřížka z obou stran osazená do roviny dveří

světlý průchod
700/2100

světlý průchod
800/2100

PRAVÉ

LEVÉ

2
2

1 1 - -

1 1 - --

-- dveře dřevěné, vnitřní, jednokřídlé
- dveřní křídlo se zasklením, hladké s
polodrážkou
- včetně obložkové zárubně
- kování: závěsy, vrchní kování
  dělené  klika-klika, elox. hliník
  v odstínu nerez,  typ odsouhlasí AD
- kování musí umožnit otevření dveří
  bez použití nástrojů
- bez prahu
- p.ú.: CPL laminát (odstín dle výběru klienta)do zdi tl. 220

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

SO 2010   VÝROBKY TRUHLÁŘSKÉ

113

900/2100
světlý průchod

55 - ----- - - - -
- vnitřní dveře jednokřídlé v administrativě
- křídlo plné hladké lakované s polodrážkou
- včetně ocelové lisované zárubně pro montáž do
hotového ostění, p.ú. zárubně: RAL 9006
- bezpečnostní třída 3, vícebodový zámek s cylindrickou
vložkou
- vrchní kování, klika / koule, broušená nerezová ocel,
typ odsouhlasí AD
- bez prahu
- s padací lištou
- p.ú.: RAL 9003 (signální bílá); odstín bude upřesněn v
rámci AD na základě reálných vzorků

PRAVÉ

44 - ----- - - - -LEVÉ

114

900/2100
světlý průchod

52 - ----- - - - -LEVÉ

- vnitřní dveře jednokřídlé v administrativě
- křídlo plné hladké lakované s polodrážkou
- včetně ocelové lisované zárubně pro montáž do
hotového ostění, p.ú. zárubně: RAL 9006
- bezpečnostní třída 3, vícebodový zámek s cylindrickou
vložkou
- vrchní kování, klika / klika, broušená nerezová ocel,
typ odsouhlasí AD
- bez prahu
- s padací lištou
- p.ú.: RAL 9003 (signální bílá); odstín bude upřesněn v
rámci AD na základě reálných vzorků



1 
87

0
23

0

SKUTEČNÉ ROZMĚRY VŠECH VÝROBKŮ JE NUTNO URČIT NA STAVBĚ. PŘI ROZPORU MEZI ROZMĚRY
TĚCHTO VÝROBKŮ VE VÝKRESECH DETAILŮ  A VE VÝPISU PRVKŮ, PLATÍ ROZMĚRY VE VÝKRESECH
DETAILŮ !

SCHEMA, ROZMĚR, POPISPOL.

VÝROBKY : 4

POZNÁMKA :

STRANA :

128

POČET KUSŮ

STŘ.10.NP9.NP8.NP7.NP6.NP5.NP4.NP3.NP2.NP1.NP

129

130

8- - - -- 8 - - -129 - délka 1800mm

131

14- - -- - 2 2130f - délka 1800mm

-- - - - -- - - - - -130e - ZRUŠENÉ

8- - - - -- - 2 2130d - délka 1400mm

132

-

CELK.

152 -- 1 2 2130c - délka 1350mm

- vnitřní parapet - laminovaná
dřevotřísková deska
- š= cca 160
- barva bílá matná
- tloušťka parapetu 20mm
- viz. detail č. 12

4- - - - -- -131a - délka 1800mm

366 - -- 5 5130h - délka 3150mm

22- - -- 3 3130b - délka 900mm

-130a - ZRUŠENÉ

-

-

-

1 1 1 1

2

2

2

5

4

2

2

2

5

4

3 3

4 4

2 2

5 5

24- - - - -- 8132a  - délka 1800mm -- 8 8

-

-

22 --130g - délka 1750mm -- - - - - - -

- - - - - - - - - -

SO 2010   VÝROBKY TRUHLÁŘSKÉ

160

40

20

18

- vnitřní parapet - laminovaná
dřevotřísková deska
- š= cca 260
- barva bílá matná
- tloušťka parapetu 20mm
- viz. detail č. 12

260

40

20

18

- vnitřní parapet - laminovaná
dřevotřísková deska
- š= cca 210
- barva bílá matná
- tloušťka parapetu 20mm
- viz. detail č. 12

210

40

20

18

- vnitřní parapet - laminovaná
dřevotřísková deska
- š= cca 110
- barva bílá matná
- tloušťka parapetu 20mm
- viz. detail č. 12

110

40

20

18

ZRUŠENÉ

115 22 - ----- - - - -LEVÉ
- dveře dřevěné, vnitřní, jednokřídlé,
  do hygieny v kancelářských prostorech
- dveřní křídlo plné hladké s polodrážkou
- včetně obložkové zárubně
- kování: závěsy, vrchní kování dělené klika-klika,
  elox. hliník v odstínu nerez, typ odsouhlasí AD
- provedení WC kombinace (kování musí
  umožnit otevření dveří bez použití nástrojů)
- bez prahu
- p.ú.: CPL laminát (odstín dle výběru klienta)
- včetně hladké hliníkové eloxované
  větrací mřížky 400x80mm  (např. Twin MVB),
  na dolní straně křídla na osu křídla,
  s.h. = 230 mm,  mřížka z obou stran osazená do roviny dveří

světlý průchod
800/2100

116

světlý průchod
800/2100

- dveře vnitřní jednokřídlé, posuvné do pouzdra např.
ECLISSE

- dveřní křídlo prosklené, zasklené čirým, tepelně tvrzeným
bezpečnostním sklem

- včetně obkladu ostění
- vrchní kování mušle pro posuvné dveře
- typ kování je nutné odsouhlasit s klientem
- kování musí umožnit otevření dveří bez použití nástrojů
- bez prahu
- včetně pojezdové kolejnice
- p.ú.: CPL laminát (odstín dle výběru klienta)

213 - -- -3 3 3 3 3 3

R01 - NOVÁ POLOŽKA, DOPLNĚNO NA ZÁKLADĚ
POŽADAVKU INVESTORA

CELK.STŘ.10.NP9.NP8.NP7.NP6.NP5.NP4.NP3.NP2.NP1.NP



POL. SCHEMA, ROZMĚR, POPIS

POČET KUSŮ

STŘ.10.NP9.NP8.NP7.NP6.NP5.NP4.NP3.NP2.NP1.NP

29,13 156,30 61,41

134 -  lxb - 4160x990mm - 1-- ------1 -

134

l - šířka sestavy schránek

b 
- v

ýš
ka

 s
es

ta
vy

 s
ch

rá
ne

k

CELK.

--
m2

135

133

584,67- 250,44

m2

SKUTEČNÉ ROZMĚRY VŠECH VÝROBKŮ JE NUTNO URČIT NA STAVBĚ. PŘI ROZPORU MEZI ROZMĚRY
TĚCHTO VÝROBKŮ VE VÝKRESECH DETAILŮ  A VE VÝPISU PRVKŮ, PLATÍ ROZMĚRY VE VÝKRESECH
DETAILŮ !

SCHEMA, ROZMĚR, POPISPOL.

VÝROBKY : STRANA : 5

POZNÁMKA :

- obklad ostění sestavy poštovních schránek
- deska CETRIS tl. 20 mm, masivní nákližky dub, dýha dub
- lakováno transp. matným vodouředitelným lakem - tmavá lazura
- kotveno lepením a vruty přes schránky

- terasový rošt na terasách ve 2.NP, 7.NP a  9.NP a balkónech do ulice ve
3-6.NP
- rošt z modřínového dřeva s povrchovou úpravou olejem v šedostříbrném
odstínu (např. Adler)
- dřevěná nosná konstrukce roštu 60/40 z impregnovaného modřínového
dřeva s nátěrem olejem v šedostříbrném odstínu (např. Adler)
- všude uložený na systémové plastové rektifikační terče bodově podložené
zbytky HI folie (viz výpis skladeb)
- desky tloušťky 25 mm
- odsouhlasí AD na základě fyzických vzorků

POLOŽKA NAHRAZENA POLOŽKOU Č. 288

420 202020

NÁSTĚNKA

-
m2 m2 m2 m2 m2 m2

136
- dřevěné madlo
- dub, 40 × 40 mm
- ze spodní strany vyfrézovaná drážka pro skrytí nosného ocelového

prvku
- transparentní matný lak + lazura
-   součástí zábradlí hlavního schodiště - viz položky č. 221-231, 285

10,3

STŘ.10.NP9.NP8.NP7.NP6.NP5.NP4.NP3.NP2.NP1.NP CELK.

mb mb mb mb mb mb mb mb mb mb mb mb
7,6 7,6 7,6 7,6 7,6 7,6 7,6 2,8 - - 83,2

SO 2010   VÝROBKY TRUHLÁŘSKÉ

137

1- - - - -- 1137b - délka  900mm

- vnitřní parapet
- laminovaná dřevotřísková deska
- š= cca 354
- barva bílá matná, ostré čelní hrany
- tloušťka parapetu 30mm
- včetně ABS hran
- ukončit bez přesahu, s negativní drážkou z
hliníkového U profilu 12/12/2
- viz. detail č.14 20- - - - -- 20137a - délka 1800mm

-

-

-

-

-

-

-

-

354

15 3015

10

138

1- - - - -- 1138b - délka 1680mm

- vnitřní parapet
- laminovaná dřevotřísková deska
- š= cca 304
- barva bílá matná, ostré čelní hrany
- tloušťka parapetu 30mm
- včetně ABS hran
- ukončit bez přesahu, s negativní drážkou z
hliníkového U profilu 12/12/2
- viz. detail č.14 1- - - - -- 1138a - délka 1800mm

-

-

-

-

-

-

-

-

304

15 3015

10

29,13 29,13 29,13

1.PP2.PP

mb mb
8,7 8,5



POL. SCHEMA, ROZMĚR, POPIS

POČET KUSŮ

STŘ.10.NP9.NP8.NP7.NP6.NP5.NP4.NP3.NP2.NP1.NP CELK.

SKUTEČNÉ ROZMĚRY VŠECH VÝROBKŮ JE NUTNO URČIT NA STAVBĚ. PŘI ROZPORU MEZI ROZMĚRY
TĚCHTO VÝROBKŮ VE VÝKRESECH DETAILŮ  A VE VÝPISU PRVKŮ, PLATÍ ROZMĚRY VE VÝKRESECH
DETAILŮ !

SCHEMA, ROZMĚR, POPISPOL.

VÝROBKY : STRANA : 6

POZNÁMKA :

SO 2010   VÝROBKY TRUHLÁŘSKÉ

139

3- - - - -- 3139a - délka 1400mm

- vnitřní parapet
- laminovaná dřevotřísková deska
- š= cca 254
- barva bílá matná, ostré čelní hrany
- tloušťka parapetu 30mm
- včetně ABS hran
- ukončit bez přesahu, s negativní drážkou z
hliníkového U profilu 12/12/2
- viz. detail č.14

- - - -

254

15 3015

10

140

1- - - - -- 1140b - délka 1708mm

- vnitřní parapet
- laminovaná dřevotřísková deska
- š= cca 334
- barva bílá matná, ostré čelní hrany
- tloušťka parapetu 30mm
- včetně ABS hran
- ukončit bez přesahu, s negativní drážkou z
hliníkového U profilu 12/12/2
- viz. detail č.14 3- - - - -- 3140a - délka 1800mm

-

-

-

-

-

-

-

-

334

15 3015

10

141

1- - - - -- 1141 - délka 1800mm

- vnitřní parapet
- laminovaná dřevotřísková deska
- š= cca 434
- barva bílá matná, ostré čelní hrany
- tloušťka parapetu 30mm
- včetně ABS hran
- ukončit bez přesahu, s negativní drážkou z
hliníkového U profilu 12/12/2
- viz. detail č.14

- - - -

434

15 3015

10

142 - vnitřní schodišťový stupeň na terasu
- laminovaná dřevotřísková deska
- hloubka cca 285mm
- výška cca 170mm alt. 195mm v 9.np
- barva bílá matná
- pohledová tloušťka hrany 30mm
- včetně ABS hran

1- - - -- 1- - - -142b - délka 1600mm

19- 2 - -- - - - -142a - délka 1800mm

-

- 17

0- - -- - - - -142c - délka 3000mm - 0-

R02 - ZRUŠENA POLOŽKA 142c, 1ks NA ZÁKLADĚ
POŽADAVKU INVESTORA NA ZMĚNU TYPU OKNA;
UPRAVENA VÝŠKA STUPNĚ v 9.np

143

světlý průchod
1015/2100

- dveře vnitřní jednokřídlé, posuvné do bezobložkového
pouzdra ECLISSE syntesis line

- dveřní křídlo plné
- světlý průchod 1015 x 2100 mm
- vrchní kování mušle pro posuvné dveře
- typ kování je nutné odsouhlasit s klientem
- kování musí umožnit otevření dveří bez použití nástrojů
- bez prahu
- p.ú.: CPL laminát (odstín dle výběru klienta)

R02 - NOVÁ POLOŽKA, DOPLNĚNO NA ZÁKLADĚ
POŽADAVKU INVESTORA

1- - - - -- 1 - -- -


	D.1.1.c.02 TRUHLÁŘSKÉ
	D.1.1.c.2.1 100 - 00 - TITUL
	D.1.1.c.2.2 100 - 01
	D.1.1.c.2.3 100 - 02
	D.1.1.c.2.4 100 - 03
	D.1.1.c.2.5 100 - 04
	D.1.1.c.2.6 100 - 05
	D.1.1.c.2.7 100 - 06


